
19/01/12 477.709

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2009 2014

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2012 m. sausio 19 d., ketvirtadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2012 m. sausio 19 d., ketvirtadienis

 

 

09.00–11.50     
 
Bendrosios diskusijos - Ūkio gamybos medžiagų ir maisto tiekimo grandinės 

 
Bendrų diskusijų pabaiga

 

Trumpas šių pranešimų pristatymas:

1 12012 m. sausio 19 d., ketvirtadienis

477.709/OJ 477.709/OJ

09.00–11.50 Diskusijos

12.00–14.00 BALSAVIMAS, po kurio vyks balsavimo paaiškinimai

74 À • Ūkio gamybos medžiagų tiekimo grandinė: struktūra ir pasekmės

Pranešimas: José Bové (A7-0421/2011)

Pranešimas dėl ūkio gamybos medžiagų tiekimo grandinės: struktūra ir pasekmės

[2011/2114(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

78 À • Pusiausvyros maisto tiekimo grandinėje nebuvimas

Klausimai, į kuriuos atsakoma žodžiu

Maria do Céu Patrão Neves, Luis Manuel Capoulas Santos, James Nicholson (O-000239/2011 -
B7-0675/2011)
Europos liaudies partijos (krikščionių demokratų) grupė
Europos Parlamento socialistų ir demokratų pažangiojo aljanso frakcija
Europos konservatoriai ir reformistai
Komisija
Pusiausvyros maisto tiekimo grandinėje nebuvimas

Bairbre de Brún (O-000302/2011 - B7-0676/2011)
Europos vieningųjų kairiųjų jungtinė frakcija/Šiaurės šalių žalieji kairieji
Komisija
Skaidrumas ir teisingumas maisto tiekimo grandinėje

Rolandas Paksas, Juozas Imbrasas (O-000001/2012 - B7-0021/2012)
Frakcija „Laisvės ir demokratijos Europa“
Komisija
Pusiausvyros maisto tiekimo grandinėje nebuvimas

[2011/2904(RSP)]

69 À • Europos Sąjungos kosmoso strategija

Pranešimas: Aldo Patriciello (A7-0431/2011)

Pranešimas dėl piliečiams naudingos Europos Sąjungos kosmoso strategijos

[COM(2011)0152 - 2011/2148(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

73 À • Maisto švaistymo išvengimas

Pranešimas: Salvatore Caronna (A7-0430/2011)

Pranešimas „Kaip išvengti maisto švaistymo: ES maisto grandinės veiksmingumo
gerinimo strategijos“

[2011/2175(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas



12.00–14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks balsavimo paaiškinimai

2 22012 m. sausio 19 d., ketvirtadienis

477.709/OJ 477.709/OJ

59 «««I - Bendrijos vizų kodeksas

Pranešimas: Louis Michel (A7-0441/2011)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas 2009
m. liepos 13 d. Reglamentas (EB) Nr. 810/2009, nustatantis Bendrijos vizų kodeksą (Vizų kodeksas)

[COM(2011)0516 - C7-0226/2011 - 2011/0223(COD)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

32 ««« - ES ir Gruzijos susitarimas dėl žemės ūkio ir maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos

Rekomendacija: Vital Moreira (A7-0450/2011)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Gruzijos susitarimo dėl žemės ūkio ir
maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos sudarymo projekto

[09737/2011 - C7-0202/2011 - 2011/0090(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

60 ««« - ES prisijungimas prie Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos taisyklės Nr. 29

Rekomendacija: Vital Moreira (A7-0005/2012)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos prisijungimo prie Jungtinių Tautų Europos
ekonomikos komisijos taisyklės Nr. 29 „Suvienodintos nuostatos dėl transporto priemonių patvirtinimo,
atsižvelgiant į komercinių transporto priemonių kabinos keleivių apsaugą“ projekto

[13894/2011 - C7-0303/2011 - 2011/0191(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

61 ««« - Pėsčiųjų sauga ir šviesos diodai

Rekomendacija: Vital Moreira (A7-0004/2012)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo projekto dėl Europos Sąjungos pozicijos dėl Jungtinių Tautų
Europos ekonomikos komisijos taisyklės dėl pėsčiųjų saugos projekto ir dėl Jungtinių Tautų Europos
ekonomikos komisijos taisyklės dėl šviesos diodų (LED) maitinimo šaltinių projekto

[13895/2011 - C7-0302/2011 - 2011/0188(NLE)]

Tarptautinės prekybos komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

28 ««« - ES ir Indonezijos susitarimas dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų

Rekomendacija: Brian Simpson (A7-0448/2011)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos ir Indonezijos Respublikos Vyriausybės
susitarimo dėl oro susisiekimo paslaugų tam tikrų aspektų sudarymo projekto

[13238/2011 - C7-0242/2011 - 2010/0132(NLE)]

Transporto ir turizmo komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

35 ««« - Europos Sąjungos ir Tarptautinės civilinės aviacijos organizacijos bendradarbiavimo memorandumas

Rekomendacija: Brian Simpson (A7-0391/2011)

Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo projekto dėl Europos Sąjungos ir Tarptautinės civilinės aviacijos
organizacijos bendradarbiavimo memorandumo, kuriuo grindžiamas glaudesnis bendradarbiavimas,
sudarymo ir su tuo susijusios procedūrinės tvarkos nustatymo

[09138/2011 - C7-0163/2011 - 2011/0050(NLE)]

Transporto ir turizmo komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis



3 32012 m. sausio 19 d., ketvirtadienis

477.709/OJ 477.709/OJ

117 À - Skyrimas į komitetus

[2011/2840(RSO)]

39 À«««II - Elektros ir elektroninės įrangos atliekos

Rekomendacija antrajam svarstymui: Karl-Heinz Florenz (A7-0334/2011)

[07906/2/2011 - C7-0250/2011 - 2008/0241(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

40 À«««II - Biocidų tiekimas rinkai ir jų naudojimas

Rekomendacija antrajam svarstymui: Christa Klaß (A7-0336/2011)

[05032/2/2011 - C7-0251/2011 - 2009/0076(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

78 À - Pusiausvyros maisto tiekimo grandinėje nebuvimas

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

Bendra rezoliucija B7-0006/2012, B7-0006/2012, B7-0007/2012, B7-0008/2012, B7-0009/2012,
B7-0010/2012, B7-0013/2012

[2011/2904(RSP)]

74 À - Ūkio gamybos medžiagų tiekimo grandinė: struktūra ir pasekmės

Pranešimas: José Bové (A7-0421/2011)

[2011/2114(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 138 straipsnis

69 À - Europos Sąjungos kosmoso strategija

Pranešimas: Aldo Patriciello (A7-0431/2011)

[COM(2011)0152 - 2011/2148(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 48 straipsnio 2 dalis

73 À - Maisto švaistymo išvengimas

Pranešimas: Salvatore Caronna (A7-0430/2011)

[2011/2175(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 48 straipsnio 2 dalis


	2012 m. sausio 19 d., ketvirtadienis
	09.00–11.50     
	Bendrosios diskusijos - Ūkio gamybos medžiagų ir maisto tiekimo grandinės 
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:

	12.00–14.00     BALSAVIMAS, po kurio vyks balsavimo paaiškinimai


